[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe se na programação do Executivo Municipal a Rua Franklin Cornélio Lamoza, no Jardim Wanderley, será lajotada. Se sim, qual é a previsão? Há ainda a possibilidade de que a via receba recapeamento ou mesmo operação tapa buraco enquanto a lajotagem não ocorrer?

Justificativa

O presente requerimento se justifica, pois fomos questionados pela população que trafega pelo referido logradouro acerca das condições da malha viária e que, atualmente, se encontra muito deteriorada. Há a necessidade de que sejam tomadas as providências cabíveis com a maior celeridade possível, a fim de evitar os transtornos causados à população.

.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Novembro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
71e39aa1-70d5-4bee-9ebb-bf8613bf65c9.png
PROTOCOLO 4843/2018 - 05/11/2018 12:23

image1.jpeg